



2025-03-25 09:30 EET

Pääsiäisen 5 suosituinta lomakohdetta Helsingistä Eurooppaan

Moni suomalainen hyödyntää pääsiäisen vapaapäivät lomamatkailuun. Pitkä viikonloppu tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden kaupunki- tai rantalomaan. Norwegianin pääsiäisen suosituimmat kohteet Helsingistä maailmalle ovat Malaga, Lontoo, Alicante, Bergamo ja Barcelona. Myös tanskalaiset ja ruotsalaiset matkustavat eniten Malagaan pääsiäisenä. Norjalaisten pääsiäisen suosituin kohde on puolestaan Lontoo.

Pääsiäisviikon lennot alkavat täyttymään hyvää vauhtia ja monen paluulennon täyttöaste on jo yli 85 %. Pääsiäisloman ehtii kuitenkin vielä varata. Esimerkiksi Norwegianin Lontoon lentojen aikataulut ovat täydelliset

kaupunkiviikonlopulle – menolento lähtee pitkäperjantain aamulla ja paluulennon voi valita esimerkiksi sunnuntai-illalle.

Pääsiäisen viisi suosituinta kohdetta Suomesta:

1. Malaga
2. Lontoo
3. Alicante
4. Milano-Bergamo
5. Barcelona

Kesän uutuuskohteet Malta ja Bukarest sekä vanhat suosikit Nizza ja Tivat

Norwegian aloittaa kesällä kaksi uutta suoraa reittiä Helsingistä. Toinen uusista kohteista on **Maltan** kaunis saari, joka on täynnä historiaa, kauniita rantoja ja kristallinkirkasta vettä. Saarella kannattaa tutustua Vallettan vanhaan kaupunkiin, rentoutua Golden Bayn rannalla ja sukeltaa Blue Lagoonin kirkkaiseen vesiin.

Toinen kesän uusista kohteista on puolestaan Romanian pääkaupunki **Bukarest**. Kohde tarjoaa kiehtovan yhdistelmän historiaa ja modernia kaupunkikulttuuria; suosittelimme käymään kaupungin parlamenttitalossa, nauttimaan herkullisista romanialaisista ruoista ja tutustumaan kaupungin vilkkaaseen yöelämään.

Kesän osalta suomalaisia kiinnostavat myös esimerkiksi **Nizza** ja Montenegron **Tivat**, joiden lennot ovat täyttyneet mukavasti. Edullisia lentoja on tarjolla muun muassa **Milano-Bergamoon** (alkaen 49,90 EUR yksi suunta), **Bukarestiin** (59,90 EUR yksi suunta) ja **Dubrovnikiin** (69,90 EUR yksi suunta).

Lisätietoja ja varaukset: www.norwegian.com

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024 lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs
Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com